
2017年 4月 吉日 

 
 
 

 
  
 

 

 
 

 

 

 
 

代表取締役社長 新井 宏昌 

拝啓 

春暖の候、貴社におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は東京流通センターにて 5 月 18 日から 2 日間にわたり亘り開催される        

「アジア・シームレス物流総合展 2017」に出展する運びと相成りました。 

当ブースでは『震災時に作業員の安全とお客様の資産を守る』をコンセプトに、日建リース工業
株式会社様と共同開発を行った新製品【減震デッキ・減震ブレース】の展示を行います。また本年 1
月より営業活動をスタートした三進金属工業初の海外法人【SANSHIN THAI】設立のご紹介も行
います。 

この機会にぜひ、お誘いあわせの上ご来場賜りますよう心よりお待ち申し上げております。 

敬具 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
●展示イメージに関しましては予告なく変更する場合がありますので、ご了承お願いいたします。 

アジア・シームレス物流フォーラム 2017 
弊社出展ブースへのご招待 

日 時：2017年5月18日（木）～5月19日（金）10：00～17：00  

お客様各位 

会 場 ：東京流通センター（TRC）第2展示場E・Fホール（1・2階）  
出展企業 ：三進金属工業株式会社 ブース番号Ａ-４５ 

協力企業 ：日建リース工業株式会社様 

 

 

Ａ-45 

ブース番号 

三 進 金 属 工 業 株 式 会 社 

ブースイメージ図 

 

◆減震デッキ・減震ブレース震デッキ・減震ブレース 
ラックの破損・倒壊・荷物の落下。震災によって引き起こされる様々なリスクから作業者や商品を守るための減震装置
です。安全と安心を追求した新製品。日建リース工業㈱との共同開発製品です。 
◆SANSHIN THAI 
東南アジア地域の市場開拓における重要拠点として、今年 1月より営業活動を開始したサンシンタイのご案内です。 


